
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřená na akci:

,,Komunikace pro 4 RD v obci Skryje"

Objednatel: Obec Skryje
Skryje 23, 582 82 Golčův Jeníkov
lČ: 00580074
Zástupce: Vlastimil Volenec- starosta obce
Tel. : 602 290 820
e-mail:obec.skryje@c-box.cz

Zástupce objednatele pro jednání o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:
Vlastimil Volenec

dále jen ,,objednatel" na straně jedné

Zhotovitel : STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Bělohradská 119
580 01 Havlíčkův Brod
lČO:25274368
DIČ: CZ25274368
Tel. 569 423 453
e-mail: stavokomphb@,stavokomphb.cz

Zástupce zhotovitele pro jednání o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:
Čestmír Holan

dále jen ,,zhotovitel " na straně druhé
1.
Na základě rozhodnutí se účastníci dohodli na změně smlouvy o dílo a to o prodloužení
dokončení stavebních prací

Článek 3 - Čas plnění
se mění takto: Lhůta pro dokončení stavebních prací se mění z 29.9.2023 na 30.11.2023

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Havlíčkově Brodě 11.9.2023

Objednatel
Ýlastimil Volenec

,m" ,Ĺ',,,, l
Čestmír Holan

3N·- - '
"" Skrý)e Z'

STAVOKOMP S€RVlC€ s.r.o.
Bělohradská 119 m

580 01 Havličkův Brod
IČO: 252 74 368 DIČ: CZ25274368

tel. 569 423 453, ieljfax: 569 423 463



DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřená na akci:

,,Komunikace pro 4 RD v obci Skryje"

Objednatel: Obec Skryje
s!jyje 23, 582 82 Golčův Jeníkov
IC: 00580074
Zástupce: Vlastimil Volenec- starosta obce
Tel. : 602 290 820
e-mail:obec.skryje@c-box.cz

Zástupce objednatele pro jednání o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:
Vlastimil Volenec

dále jen ,,objednatel" na straně jedné

Zhotovitel : STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Bělohradská l 19
580 01 Havlíčkův Brod
IČO:25274368
DIČ: CZ25274368
Tel. 569 423 453
e-mail: stavokomphb@,stavokomphb.cz

Zástupce zhotovitele pro jednání o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:
Čestmír Holan

dále jen ,,zhotovitel " na straně druhé
l.
S ohledem na nevhodné povětrnostní podmínky, které neumožňují dokončit dílo
v dohodnutém termínu se na základě oboustranné dohody prodlužuje dokončení díla v článku
3 - Čas plnění. K tomuto datu zbývá dokončit veřejné osvětlení, dopravní značení a terénní
úpravy.

Článek 3 - Čas plnění
se mění takto: Lhůta pro dokončení stavebních prací se mění z 30.11.2023 na 30.4.2023

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze zrněny.

V Havlíčkově Brodě 27.11.2023

Objednatel
Vlastimil Volenec

^v,,d >

Čestmír Holan

SKRYJ it
Skryje 23

582 82 GolCů" .JÉjř,.(ij'..
!Č: 095:CC'"!

S", čWOKOMP SQRWCE S,ř.0.
Bělohradská 119

5íí0 Cli Havličkův Brod
K"(j 252 74 3(,8 OČ: CZ25274368
,. j.; 369 423 453, tel./f"ax: 569 423 463


